

2P Holding 2007 ApS


c/o Gaihede A/S, Trekronergade 126 H, 2500 Valby

CVR-nr. 29 97 88 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/3 2016*.



Thomas Thorup Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2P Holding 2007 ApS c/o Gaihede A/S Trekronergade 126 H 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 97 88 67
	Stiftet: 15. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Thorup Eriksen John Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Gaihede A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 700.000. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.000	2.508
Resultat før skat	700.000	2.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	700.000	2.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	840
Overføres til overført resultat	0	1.668
Disponeret i alt	700.000	2.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.113.333	2.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.113.333</u>	<u>2.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.113.333</u>	<u>2.113</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	700.000	3.040
Tilgodehavender i alt	<u>700.000</u>	<u>3.040</u>
Likvide beholdninger	6.654	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.654</u>	<u>3.047</u>
Aktiver i alt	<u>2.819.987</u>	<u>5.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.919.827	1.919
Egenkapital i alt	<u>2.119.827</u>	<u>2.119</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	160	0
Anden gæld	0	2.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.160</u>	<u>3.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>700.160</u>	<u>3.041</u>
Passiver i alt	<u>2.819.987</u>	<u>5.160</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.113.333	3.170
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.057</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.113.333</u>	<u>2.113</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.113.333</u>	<u>2.113</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gaihede A/S, København	23,33 %	4.981.186	2.978.633
		<u>4.981.186</u>	<u>2.978.633</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>1.919.827</u>	<u>2.119.827</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>1.919.827</u>	<u>2.119.827</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Egenkapital 1. januar 2010	300.000
Kapitalnedsættelse 13. august 2014	<u>-100.000</u>
I alt	<u>200.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.